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CHICOUTIMI

LA BAIE

Autoroute / route actuelle

Voie ferrée

Projet
Carrefour giratoire 

LOTS

170

381381

170
70

55
33

66

22

55

11

2 Déboisement

6 Asphaltage des voies et
remise en état de la R-170

4 Voies direction est

3 Voies direction ouest + 
structures ch. de la Savane

5 Carrefours giratoires
et raccordements

44

66

Structures voie ferrée 
(en cours)11

Autoroute 70
Lots de travaux
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